ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

«ТУКТАРОВО-УРДАЛИНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛЕНИНОГОРСКОГО

«ИВАНОВКА
АВЫЛ >ЦИРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

29 октября 2019 года № 15

Об отмене Административных регламентов муниципального образования
«Туктарово-Урдалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального

района Республики Татарстан.

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Исполнительный комитет муниципального образования «Туктарово-Урдалинское»
Лениногорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:
- Административный регламент предоставления муниципальной услуги по

свидетельствованию верности копий документов и выписок из них, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета муниципального образования
«Туктарово-Урдалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан от 31.07.2018г.,

- Административный регламент предоставления муниципальной услуги по
совершению нотариальных действий: удостоверение завещания или
удостоверение доверенности, утвержденный постановлением Исполнительного
комитета муниципального образования «Туктарово-Урдалинское сельское
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от
31.07.2018г.,

- Административный регламент предоставления муниципальной услуги по
выдаче справки (выписки), утвержденный постановлением Исполнительного
комитета муниципального образования «Туктарово-Урдалинское сельское
поселение Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от
03.07.2018г.,

- Административный регламент предоставления муниципальной услуги по
выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и
кустарников, утвержденный постановлением Исполнительного комитета
муниципального образования «Туктарово-Урдалинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 03.07.2018г.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах
расположенных по адресам: Республика Татарстан, Лениногорский район, : с.
Туктарово-Урдала в административном здании по ул. Советская, д.98, в здании
СДК ул.Совесткая, д.103, д. Карагай в здании МФЦ ул. Тельмана д.31,

разместить на официальном Интернет-сайте Лениногорского муниципального
района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(ргауо.1а1агз1ап.ги).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования ;
«Туктарово-Урдалинещё'сельскоё^Йселение»
Лениногорского муниципального района
Г"» г -  -Г- Й  ?64Ш12250 /®?Республики Татарстан / Г ’щ у к . -а / М. М. Зиганшин